
Kuźnia Raciborska, dnia 23.03.2021 r. 

 

 

Zarządzenie nr   4/2021 

 

 Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej w sprawie 

powołania członków zespołu egzaminacyjnego w  tym zespołu nadzorującego przebieg   

egzaminu ósmoklasisty w Szkole Specjalnej  nr 2 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

w Kuźni Raciborskiej. 

Na podstawie § 15 ust. 1,2 i 3 oraz §  16 ust. 2 oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 1 sierpnia  2017 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu 

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (tekst jednolity Dz. U z 2020 r., poz. 1361) 

zarządzam: 

§ 1 

W celu sprawnego przeprowadzenia egzaminu w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 2                           

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kuźni Raciborskiej, powołuję zespół                             

w następującym składzie: 

1. Zastępcę przewodniczącego ZE i przewodniczącego ZN (język obcy nowożytny) - 

Kapustka Andrzej  

2. Przewodniczącego ZN (część matematyczno-przyrodnicza) –  Marek Alina 

3. Przewodniczący ZN  (część humanistyczna) - Grzonka Marek 

4. Członek zespołu – Bitomska Gabriela 

5. Członek zespołu – Szczepanik Kazimierz 

6. Członek zespołu –  Jabłonka Tomasz 

§ 2 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem wydania. 

 

                                                                                                Dyrektor 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

                                                                  w Kuźni Raciborskiej 

 


